UBND TỈNH NINH THUẬN

          SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo quy
trình đánh giá an toàn công trình
trong quá trình khai thác, sử dụng
theo quy định của Nghị định số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021
của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở quản lý xây dựng chuyên ngành;

 - Các Chủ đầu tư, Ban QLDA ĐTXD chuyên ngành;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

 - Các tổ chức tư vấn thiết kế xây dựng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

4147/VPUB-KTTH ngày 28/9/2023 về việc góp ý dự thảo quy trình đánh giá an

toàn công trình trong quá trình khai thác sử dụng theo quy định tại Nghị định số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ.

Để có cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý dự thảo, Sở Xây dựng gửi dự thảo quy

trình 1: Đánh giá an toàn kết cấu công trình trong quá trình khai thác, sử dụng;

quy trình 2: Kiểm tra, đánh giá các điều kiện đảm bảo an toàn vận hành, khai

thác công trình của Bộ Xây dựng gửi kèm theo Văn bản số 4294/BXD-GĐ ngày

26/9/2023. Đề nghị các Cơ quan, đơn vị nghiên cứu và có văn bản góp ý gửi về

Sở Xây dựng trước ngày 10/10/2023.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các Cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm Văn bản số 4147/VPUB-KTTH ngày 28/9/2023 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ (N.V.Vinh);

- Lưu: VT, QLHĐXD&HTKT.
PTTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:52:03+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T10:32:37+0700

		2023-09-29T10:32:54+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-29T10:33:25+0700